温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕10号

关于公布梁国建等102位同志
具有小学教师中级专业技术资格的通知
市教育局：

接台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2012〕4号文件通知，经温岭市小学教师中级专业技术资格评审委员会2011年12月27日评审通过，梁国建等102位同志具有小学教师中级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。

     附件：具有小学教师中级专业技术资格人员名单
二○一二年一月十六日
具有小学教师中级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术资格

	1
	梁国建
	男
	温岭市横湖小学
	小学高级教师

	2
	邱琴
	女
	温岭市实验小学
	小学高级教师

	3
	颜朝霞
	女
	温岭市锦园小学
	小学高级教师

	4
	江巧萍
	女
	温岭市三星小学
	小学高级教师

	5
	蒋宋燕
	女
	温岭市城东小学
	小学高级教师

	6
	王伟红
	女
	温岭市岩下小学
	小学高级教师

	7
	蒋君素
	女
	温岭市城西小学
	小学高级教师

	8
	林云
	女
	温岭市城西小学
	小学高级教师

	9
	孔琳利
	女
	温岭市城北小学
	小学高级教师

	10
	潘  媚
	女
	温岭市横峰小学
	小学高级教师

	11
	王海伟
	男
	温岭市城南小学
	小学高级教师

	12
	张晨瑶
	女
	温岭市城南镇横山小学
	小学高级教师

	13
	潘寿方
	男
	温岭市城南镇彭下小学
	小学高级教师

	14
	潘赛兵
	男
	温岭市城南第二小学
	小学高级教师

	15
	李雅平
	女
	温峤镇中心小学
	小学高级教师

	16
	蒋仙华
	男
	大溪镇潘郎小学
	小学高级教师

	17
	方华海
	男
	泽国镇凤城小学
	小学高级教师

	18
	陈海丹
	女
	大溪镇中心小学
	小学高级教师

	19
	杜丹琴
	女
	大溪镇中心小学
	小学高级教师

	20
	潘丹军
	女
	大溪镇冠城小学
	小学高级教师

	21
	叶贤旭
	男
	大溪镇小溪小学
	小学高级教师

	22
	潘樱佳
	女
	大溪镇白山小学
	小学高级教师

	23
	陈慧敏
	女
	泽国镇中心小学
	小学高级教师

	24
	江丹平
	女
	泽国镇中心小学
	小学高级教师

	25
	周慧芬
	女
	泽国镇第二小学
	小学高级教师

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术资格

	26
	韩国庆
	男
	泽国镇第三小学
	小学高级教师

	27
	鲍敏巧
	女
	泽国镇第四小学
	小学高级教师

	28
	张海燕
	女
	新河镇塘下小学
	小学高级教师

	29
	梁雪丽
	女
	新河镇塘下小学
	小学高级教师

	30
	吴海丽
	女
	新河镇高桥小学
	小学高级教师

	31
	张巧敏
	女
	滨海镇中心小学
	小学高级教师

	32
	王艳艳
	女
	箬横镇镇北小学
	小学高级教师

	33
	陈美丽
	女
	箬横镇第三小学
	小学高级教师

	34
	江玲玲
	女
	箬横镇第三小学
	小学高级教师

	35
	张丹飞
	女
	松门镇第三小学
	小学高级教师

	36
	潘正芽
	女
	松门镇川北小学
	小学高级教师

	37
	林昕姣
	女
	松门镇川北小学
	小学高级教师

	38
	张文娟
	女
	石塘镇中心小学
	小学高级教师

	39
	陈萍秋
	女
	实验小学
	小学高级教师

	40
	张海波
	男
	锦园小学
	小学高级教师

	41
	陈雪芬
	女
	三星小学
	小学高级教师

	42
	袁纯卿
	男
	城东横山头小学
	小学高级教师

	43
	林俏
	女
	岩下小学
	小学高级教师

	44
	叶云明
	男
	城东晋岙小学
	小学高级教师

	45
	王素娟
	女
	城北麻车小学
	小学高级教师

	46
	张玲萍
	女
	温峤镇青屿小学
	小学高级教师

	47
	邵坚
	男
	温峤镇第二小学
	小学高级教师

	48
	张卫兵
	男
	坞根镇沙山小学
	小学高级教师

	49
	金君芬
	女
	大溪镇小溪小学
	小学高级教师

	50
	马彩红
	女
	大溪镇部渎小学
	小学高级教师

	51
	郏彩虹
	女
	大溪镇第二小学
	小学高级教师

	52
	叶明再
	男
	大溪镇第二小学
	小学高级教师

	53
	元兵
	男
	泽国下郑小学
	小学高级教师

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术资格

	54
	江云飞
	女
	泽国镇第二小学
	小学高级教师

	55
	李红
	女
	泽国镇第二小学
	小学高级教师

	56
	詹羡玉
	女
	泽国镇茶山小学
	小学高级教师

	57
	梁灵娟
	女
	泽国镇第三小学
	小学高级教师

	58
	张颖
	女
	新河镇中心小学
	小学高级教师

	59
	郑云红
	女
	新河镇塘岙里小学
	小学高级教师

	60
	莫丽纹
	女
	新河镇长屿小学
	小学高级教师

	61
	李增花
	女
	滨海镇第二小学
	小学高级教师

	62
	陈相依
	女
	箬横镇镇北小学
	小学高级教师

	63
	陶培君
	女
	箬横镇中心小学
	小学高级教师

	64
	林丽
	女
	箬横镇贯庄小学
	小学高级教师

	65
	周全军
	男
	箬横镇第二小学
	小学高级教师

	66
	陈飞波
	女
	松门镇中心小学
	小学高级教师

	67
	陈云燕
	女
	石塘镇上马小学
	小学高级教师

	68
	陈彩英
	女
	石塘镇箬山小学
	小学高级教师

	69
	林仙华
	女
	大溪镇中心小学
	小学高级教师

	70
	林君利
	女
	泽国镇第四小学
	小学高级教师

	71
	张帅
	女
	滨海镇第二小学
	小学高级教师

	72
	梁艳
	女
	滨海镇第三小学
	小学高级教师

	73
	张永彬
	男
	石桥头镇中心小学
	小学高级教师

	74
	梁军波
	男
	大溪镇中心小学
	小学高级教师

	75
	陈祎骅
	男
	新河镇高桥小学
	小学高级教师

	76
	王学斌
	男
	滨海镇雨伞小学
	小学高级教师

	77
	胡雪荣
	男
	箬横镇西墩小学
	小学高级教师

	78
	王劲松
	男
	石塘镇中心小学
	小学高级教师

	79
	蔡婷婷
	女
	温岭市横峰小学
	小学高级教师

	80
	毛芳芳
	女
	温峤镇中心小学
	小学高级教师

	81
	黄蓓蓓
	女
	箬横镇中心小学
	小学高级教师

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业技术资格

	82
	蒋锦红
	女
	温岭市聋哑学校
	小学高级教师

	83
	冯智红
	女
	温岭市城西小学
	小学高级教师

	84
	江军
	女
	泽国镇五里泾小学
	小学高级教师

	85
	江海利
	女
	温岭市横湖小学
	小学高级教师

	86
	邵林江
	男
	温峤镇第二小学
	小学高级教师

	87
	黄君平
	男
	箬横镇中心小学
	小学高级教师

	88
	陈煊
	男
	箬横镇中心小学
	小学高级教师

	89
	陈金苗
	女
	温岭市级机关幼儿园
	幼儿高级教师

	90
	何佳莹
	女
	温岭市级机关幼儿园
	幼儿高级教师

	91
	徐肖肖
	女
	温岭市中心幼儿园
	幼儿高级教师

	92
	杨洁
	女
	温岭市中心幼儿园
	幼儿高级教师

	93
	沈小和
	女
	大溪镇第二小学
	幼儿高级教师

	94
	童莹
	女
	石塘镇中心小学
	幼儿高级教师

	95
	梁文娟
	女
	石塘镇箬山小学
	幼儿高级教师

	96
	王丽君
	女
	新河镇中心幼儿园
	幼儿高级教师

	97
	潘小方
	男
	温峤镇桐山小学
	小学高级教师

	98
	蔡雷祥
	男
	大溪镇下陈小学
	小学高级教师

	99
	杨夫明
	男
	新河镇塘岙里小学
	小学高级教师

	100
	王巧巧
	女
	温峤镇焦桐小学
	小学高级教师

	101
	柯巧慧
	女
	横峰东洋小学
	小学高级教师

	102
	瞿琳瑶
	女
	新河镇中心小学
	小学高级教师

主题词：专业技术资格  评审  名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室    2012年1月16日印发
职称改革

领导小组

PAGE
1